

## **PACHET REACTIVI 17.04.2018**

I.D.: 39741181

---

Data publicarii	17.04.18	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.024,00 RON - 3.024,00 RON

---

Descriere: 1. Acetat de amoniu p.a.- 34,5 lei/kg; 2kg x 34,5 = 69 lei, in stoc 2. Acid ascorbic p.a. - 28 lei/100g; 2flacoane x 28 = 56 lei, in stoc 3. Citrat de sodiu dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 57 lei/kg; 2kg x 57 = 114 lei, 2-4 saptamani 4. Acid sulfuric 94-96% p.a. - 17,3 lei/l; 1l x 17,3 = 173 lei, in stoc 5. Acid ortofosforic p.a. (Lach Ner - Cehia) - 35 lei/l; 10l x 35 = 350lei, 2-4 saptamani 6. Hidroxid de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 25 lei/kg; 2kg x 25 = 50 lei, in stoc 7. Hexametilentetramina p.a. (Lach Ner) - 103 lei/500g; 4 flacoane x 103 = 206 lei, 2-4 saptamani 8. Iodura de potasiu p.a. (Chemicals) - 287 lei/kg; 2kg x 287 = 574 lei, in stoc 9. Salicilat de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 85 lei/500g; 4 flacoane x 85 = 340 lei, 2-4 saptamani 10. Fosfat monopotasice p.a. - 37 lei/kg; 1kg x 37 = 37 lei, in stoc 11. n-Hexan, 95% (Merck) - 175 lei/2,5l; 4flacoane x 175 = 700lei, 2 saptamani 12. Acetona p.a. - 13 lei/l; 2l x 13 = 26lei, in stoc 13. Tartrat de stibiu si potasiu hidratat (Alfa Aesar - Germania) - 123 lei/100g; 1flacon x 123 = 123lei, 4 saptamani

---